
Šel jsem na koledu

Čechomor

ŠEL JSEM NA KOLEDU PO RÁNU Z DOMU, 
DĚVEČKA MĚ HNALA VIDLEMA Z DOMU. 
PŘED DŮM AŽ BĚŽELA, NA HUBU UPADLA, 
BYL JSEM RÁD TOMU. 

POD DOMEM HÁZELA ZA MNOU KAMENÍM, 
PŘIŠEL TAM ŇÁKÝ PES, KTERÝ BYL, NEVÍM. 
POPAD JI ZA SUKNI, TO BYL TANEC SMUTNÝ, 
AŽ VÁM TO POVÍM. 

POPAD JI ZA SUKNI, ZMÁCHAL JÍ VŠECKU, 
DĚVEČKA VOLALA ZAS NA KUCHAŘKU. 
KUCHAŘKA PŘIBĚHLA, PŘES KÁMEN UPADLA 
ZAS NA DĚVEČKU. 

A TAK SE V TÉ STROUZE OBĚ ZMÁCHALY, 
PO CELÉ ČTYRY DNI SVÉ SUKNĚ PRALY. 
KUDY JSOU CHODILY, TADY JSOU SMRDĚLY, 
AŽ LIDÉ PLILI.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

